
KALKULACE - příloha 2

30 003

2

100517Č.klienta/č.kontraktu:

825798

27.06.2024Datum kalkulace:

/
/

Ukázková kalkulace

Číslo kalkulace/verze:

Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5

Drivalia Lease Czech Republic s.r.o.

vedeno Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37940, IČO: 63671069

V
O

Z
ID

L
OVOLVO Ex30

Single Motor Core

5

200/272

Počet dveří:

Převodovka:

kW/HP:

Kategorie:

Karoserie: suv

M1

Model: 5114606

1 Spotřeba paliva (kWh/100km):

0,00 (WLTP)Emise CO2 g/km: (g/km):

17,1 (WLTP)

36

10 000

Km/měsíc:

Km/rok:

Počet měsíců:

833

P
A

R
A

M
E

T
R

Y

857 377,60 KčKalkulovaná investice s DPH:

0,00 KčZáloha na budoucí splátky (Kč vč. DPH):

B
A

L
ÍČ

K
Y

 

S
L

U
Ž

E
BGO Plus

GO Plus

GO PlusPojištění: 

Vozidlo: 

Mobilita: 

Specifikace služby

Uživatel vozu / pozn.:

Amortizace vozu Zahrnuto

Úrok Fixed

Daně a poplatky Registrace vozu, Poplatek za rádio

Nadměrné opotřebení Tolerance nadměrného opotřebení do 5 000 Kč

Povinné ručení UNIQA pojišťovna, Limit plnění zdraví/majetek: 

100/100 mil.CZK

Krytí škody na vozidle Drivalia Lease, Spoluúčast: 5%/5.000 CZK, plnění 

na účetní hodnotu

Pojištění asistenčních služeb Drivalia asistence, Standard, náhradní vůz na 5 

dní zdarma

Palivová karta OMV Routex, přefakturace

Náhradní vozidlo Přefakturace, Kategorie E

Kniha jízd - CarWatch Pasivní, aktivace možná za poplatek

Poplatek za správu vozu Zahrnuto
S

L
U

Ž
B

Y
S

O
U

H
R

N 12 065,68 Kč

bez DPH s DPH

Měsíční splátka operativního leasingu  14 599,47 Kč

Odečet zálohy na budoucí splátky

Konečná měsíční splátka operativního leasingu

 0,00 Kč  0,00 Kč

 12 065,68 Kč  14 599,47 Kč

Služby pojištění, Krytí škod na vozidle a Krytí škod na sklech se řídí příslušnými pojistnými podmínkami a Všeobecnými obchodními 

podmínkami pro program Krytí škod, které naleznete zde: 

https://www.drivalia.cz/leasing-pro-firmy-pojisteni-a-kryti-skod-dokumenty-ke-stazeni/.

Odsouhlasením této kalkulace Klient potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil a zavazuje se jimi řídit.

Strana: 1

Tato nabídka je založena na aktuálních cenách , nákladech, úrocích 

a tarifech. V případě změny některého z těchto faktorů si 

vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek.  

3/

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

Pokračování na další straně.

PECHL

go@drivalia.com

+420 222 829 399

Document id.: 10848 825798  2 / /K

, Připravil/a:

Vaše kontaktní osoba: 



KALKULACE - příloha 2

30 003

2

100517Č.klienta/č.kontraktu:

825798

27.06.2024Datum kalkulace:

/
/

Ukázková kalkulace

Číslo kalkulace/verze:

Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5

Drivalia Lease Czech Republic s.r.o.

vedeno Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37940, IČO: 63671069

V
O

Z
ID

L
OVOLVO Ex30

Single Motor Core

5

200/272

Počet dveří:

Převodovka:

kW/HP:

Kategorie:

Karoserie: suv

M1

Model: 5114606

1 Spotřeba paliva (kWh/100km):

0,00 (WLTP)Emise CO2 g/km: (g/km):

17,1 (WLTP)

Sazba za nadlimitní km (bude fakturováno)

rozdíl km Kč bez DPH/km

 0,0000od 0 do  3.000

 7,1059od 3.001 do  10.000

 14,211810.001 a více

Strana: 2

Tato nabídka je založena na aktuálních cenách , nákladech, úrocích 

a tarifech. V případě změny některého z těchto faktorů si 

vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek.  

3/

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

Pokračování na další straně.

PECHL

go@drivalia.com

+420 222 829 399

Document id.: 10848 825798  2 / /K

, Připravil/a:

Vaše kontaktní osoba: 



KALKULACE - příloha 2

30 003

2

100517Č.klienta/č.kontraktu:

825798

27.06.2024Datum kalkulace:

/
/

Ukázková kalkulace

Číslo kalkulace/verze:

Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5

Drivalia Lease Czech Republic s.r.o.

vedeno Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37940, IČO: 63671069

V
O

Z
ID

L
OVOLVO Ex30

Single Motor Core

5

200/272

Počet dveří:

Převodovka:

kW/HP:

Kategorie:

Karoserie: suv

M1

Model: 5114606

1 Spotřeba paliva (kWh/100km):

0,00 (WLTP)Emise CO2 g/km: (g/km):

17,1 (WLTP)

Dodatečná výbava vozu

Barva metalická Světle modrá Cloud Blue

Litá kola 18" 5paprdková kola Aero

Telematická jednotka

Interier Indigo

V
Ý

B
A

V
A

 857 377,60 KčKalkulovaná investice s DPH:

Strana: 3

Tato nabídka je založena na aktuálních cenách , nákladech, úrocích 

a tarifech. V případě změny některého z těchto faktorů si 

vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek.  

3/

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

PECHL

go@drivalia.com

+420 222 829 399

Document id.: 10848 825798  2 / /K

, Připravil/a:

Vaše kontaktní osoba: 


